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Styrelseordförande och vd ökar sina deltaganden 
i Impact Coatings företrädesemission som 
avslutas den 12 december
Inför Impact Coatings pågående företrädesemission erhöll bolaget teckningsåtaganden om 1 000 
000 SEK från styrelseordförande Mark Shay och 300 000 SEK från vd Jonas Nilsson. Utöver dessa 
åtaganden har Mark Shay och Jonas Nilsson tecknat ytterligare aktier, utan företrädesrätt, 
motsvarande 500 000 SEK respektive 150 000 SEK.

Teckningsperioden i företrädesemissionen pågår till fredag den 12 december. De som önskar teckna aktier i 
företrädesemissionen utan stöd av teckningsrätter kan göra detta via Nordic Issuings plattform på 

, eller via sin bank/förvaltare. Observera att https://nordic-issuing.se/aktuella-uppdrag/impact-coatings-ab/
vid teckning via Nordic Issuing till ISK/Kapitalförsäkring kan Nordic Issuing komma att kontakta dig i det fall 
leverans inte kan ske direkt till det konto som du har uppgett.

Teckning med stöd av teckningsrätter sker hos bank eller förvaltare, eller via Nordic Issuings plattform på 
. Observera att bank eller förvaltares sista dag https://nordic-issuing.se/aktuella-uppdrag/impact-coatings-ab/

för teckning kan vara före den 12 december.

För mer information kontakta:

Jonas Nilsson, vd
+46 70 731 09 04

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com
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Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn, för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade tillämpningar, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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